
RECUEIL

DES ACTES

ADMINISTRATIFS

SPECIAL N° 76 – NOVEMBRE 2019
Recueil publié le 26 novembre 2019



PREFECTURE DE LA VENDEE

CABINET DU PREFET

DIRECTION DES RELATIONS AVEC LES COLLECTIVITES TERRITORIALES ET
DES AFFAIRES JURIDIQUES (DRCTAJ)

- ARRETE n°19–DRCTAJ/2-638 portant désignation de Madame Sibylle SAMOYAULT, directrice de
cabinet pour assurer la suppléance du sous-préfet des Sables d'Olonne et délégation générale de
signature

SOUS-PREFECTURE DES SABLES D'OLONNE

- ARRETE N°19-SPS-139 Accordant la médaille d 'honneur agricole à l'occasion de la promotion du
1er janvier 2020

SOMMAIRE DU RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS
SPECIAL N° 76 – NOVEMBRE 2019

Recueil publié le 26 novembre 2019
____



Libe rté· Égalité. Fra ternité

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

PRÉFET DE LA VENDÉE

DIRECTION DES RELATIONS
AVEC LES COLLECTIVITES TERRITORIALES

ET DES AFFAIRES JURIDIQUES

Bureau du contentieux interministériel

AR R E TE W 19 - DRCTAJ/2-638
portant désignation de Madame Sibylle SAMOYAULT, directrice de cabinet pour assurer la suppléance

du sous-préfet des Sables d'Olonne et délégation générale de signature

LE PREFET DE LA VENDEE
Chevalier de la Légion d'Honneur

Chevalier de l'Ordre National du Mérite

VU la loi n082.213 du 2 mars 1982 modifiée, notamment par l'article 132 de la loi n° 2004-809 du 13 août
2004, relative aux libertés et responsabilités locales relative aux droits et libertés des communes, des
départements et des régions,

VU le décret n097-34 du 15 janvier 1997 relatif à la déconcent ration des décisions administratives
individuelles

VU le décret n02004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et à
l'action des services de l'Etat dans les régions et départements,

VU Le décret du Président de la République du 12 juillet 2017 portant nomination de Monsieur Benoît
BROCART en qualité de préfet de la Vendée,

VU le décret du Président de la République du 8 août 2017 portant nomination de Madame Sibylle
SAMOYAULT en qualité de directrice de cabinet du préfet de la Vendée, et son rectificatif, paru au
journal officiel du 19 août 2017,

VU le décret du Président de la République du 12 juin 2018 portant nomination de Monsieur François­
Claude PLAISANT, en qualité de Secrétaire général de la Préfecture de la Vendée ;

VU le décret du Président de la République du 30 juillet 2019 portant nomination de Monsieur Thierry
BONNET, en qualité de Sous-préfet des Sables d'Olonne,

VU la décision d'affectation du 29 septembre 2017 portant nomination de Madame Jeanne RONDEAU ,
attachée principale d'administration, à la Sous-préfecture des Sables d'Olonne en qualité de
Secrétaire générale de la Sous-préfecture des Sables d'Olonne,

ARRETE:

Article 1 - Madame Sibylle SAMOYAULT, directrice de cabinet de la préfecture de la Vendée, est chargée de
suppléer le sous-préfet des Sables d'Olonne à compter du 25 novembre 2019 et jusqu'à la fin de son
empêchement.

29 rue Delille - 85922 La Roche-sur-Yon Cedex 9 - Tél; 02 5 1 36 70 85 - Télécopie; 02 51 05 5 1 38
Ouverture au public: du lundi au vendredi, de 09h00 à 12h00 et de 13h30 à 16h30 - Site Internet : www.vendee.gouv.fr









Il
LlblTtl • B84/111 • Pra.t.m/ll

RÉPUBU Q.UE FRAN ÇAISE

PREFET DE LA VENDEE

AR R ETE N° 19-5PS-139

Accordant la médaille d ' ho nneur agricole

A l'occasion de la promotion du l er j an vier 2020

Le Préfet de la Vendée
Chevalier de la Légion d' Honn eur

Chevalier de l' ordre nat ion al du Mé rite

VU le décre t du 17 j uin 1890 instituant la médaill e d'h onneur ag ricole;

VU le déc ret 84- 1110 du II décembre 1984 modifié relati f à J' attribution de la médaill e d 'honneur ag rico le ;

VU l'arr êté du II décembre 1984 autorisant les préfets, à décern er les médailles d'honneur ag rico les;

VU l'arr êt épréfectoral n? 19-DRCTAJ/2 -595 portant dé légation gé néra le de signature à Monsieur Thieny
BONN ET Sous- Préfet des Sab les d ' Olonne ;

A l'occasion de la prom ot ion du 1er j an vier 2020 ;

Sur pro position de Mo ns ieur le So us- Pré fet des Sa bles d ' olonn e,

ARR ET E

Article 1 : La mé dai lle d 'honneur ag ricole ARGENT est décernée à :

- Monsieur ALCûVER C yril
Responsabl e co mme rcial, GROUPAMA CENTRE ATLANTIQUE, N IORT
dem eurant à LA ROCH E-SUR-YON

- Madame BûRDERûN Edith
Employée de banque, CRÉDI T AGRICOLE ATLAN TIQUE VENDÉE, NANTES
demeurant à LA CHAIZE- GIRA UD

- Madame BRETIN Isabelle
Op érateur de production, GROUPEM EN T D'EMPLOYEURS DE LA BROSSE T ENAUD,
SAINT-PHILBERT-D E-GRAND-LIEU
dem eurant à SA INT-PHILBE RT-DE -BOUA INE

- Madame CHENE Laëtitia
An alyste gestion des communication s, CRÉ DIT AGRI COLE ATLANT IQUE VENDÉE,
NANTES
dem eurant à LA ROCH E-S UR- YON

- Madame DûUILLARD Virginie
Cha rgée de clientè le ag ricole ass urances, GROUPA MA LOIRE BRETAGN E, RENN ES
dem eu rant à LA BERNARDIERE

- Madame GABARD Clarisse
Employée admin istratif, ELIVIA Cho let, CHO LET
dem eurant à LA FLOCELLIERE

- Monsieur GUIBERT Benoit
Employé, CRÉ DIT AGRICOLE AT LANTIQUE VENDÉE, NANTES
demeurant à SAINT-GEORGES-DE-POINTINDOUX

- Madame JûUANNAUX Laurence
Conse illère en ges tion du patrimoine, CRÉ DIT AGRICOLE ATL AN TI QU E VENDÉE,
NANT ES
dem eurant à CHA LLANS








	sommaire SPECIAL 2019 N°76
	SOMMAIRE du recueil des actes administratifs

	01 ARRETE n°19–DRCTAJ2-638
	02 ARRETE N°19-SPS-139

